

# האמונה המשורה

גליון בעניני אחרית הימים

גליון קל"ו •

ב"ה. כ"ד אדר, עש"ק פ' ויקהל-פקודי ה'תשנ"ט

## - לנצל את הרגעים האחרונים -

פאר וואס מ'האט ניט געטאן אין עבודה. מען וועט ערשט דערהערן דעם גרויסען ווייטאג פון העדר העבודה. איצטער אין די ימי הגלות, איז די ימי העבודה צו מכין זיין זיך צו ביאת המשיח בב"א.

(לוח היום יום ג' אב)

### מה עשיתי לקרב את הגאולה

אין דער איצטיגער צייט פון הרת עולם, וואס די גאנצע וועלט טרייסלט זיך פון די חבלי משיח, וואס דער אויבערשטער האט אנגעצונדען די גלות ווענט. . איז די פליכט פון יעדן אידען, מאן און פרוי, אלט און יונג, צו שטעלען זיך די פראגע:

וואס האב איך געטאן און וואס טו איך אום צו פארלייכטערן די חבלי משיח און זוכה צו זיך צו דער גאולה שלימה דורך משיח צדקינו?

(פתיחה ללוח היום יום תש"ג)

### הזמן אינו חוזר

אם בכל תקופה הי' הזמן דבר שאינו חוזר, הרי על אחת כמה וכמה בתקופתנו, תקופת עקבתא דמשיחא אשר כל רגע ורגע יקר הוא במאוד ואפשר למלאותו ולפעול בו גדולות ונצורות, פירות ופירי פירות עד סוף כל העולם, עולם לשון העלם.

(מגולה לגאולה עמ' 103)

### כל רגע יקר

ככל שמתקרב לרגע הגאולה האמיתית והתחלתה, הרי כל רגע ורגע יקר מתגדל ערכו ונעשה יקר ויקר עוד יותר, כיון שצריך למהר להכין לביאת מר הוא מלכא משיחא, ולכן צריך לנצלו ככל האפשרי.

(אג"ק חלק יג עמ' נ)

### ולא נבוש... לעולם ועד

כשיבוא המשיח, ויהי גילוי אלקות, תהי' בושה גדולה מכל הזמן של העולם הזה, שבו הי' האדם מלוּבש בדברים גשמיים וחומריים והי' בכחינת יש ודבר נפרד מאלקות. זהו שאנו אומרים בתפילה "ולא נבוש ולא נכלם וכו' לעולם ועד".

(ספר המאמרים פר"ת עמ' קל)

### מען וועט זיך כאפן פארן קאפ

כאשר יקוים היעוד דביאת משיח צדקנו, וועט מען זיך כאפען פארן קאפ (ישים ידיו על ראשו ברגש צער גדול וחרטה) על הימים והתקופה הכי טובה שבסוף זמן הגלות, שהיו יכולים לפעול בתורה ומצוות בהתגברות על כל העלמות וההסתרים דאז, שאז העבודה נעימה יותר וחכיבה יותר, הן לעובד, והן לזה שציוה על העבודה, בורא עולם ומנהיגו, משא"כ כשרוח הטומאה יעבוד מן הארץ ואין מנגדים וכו'.

(לקו"ש עמ' 388)

### אפשרות לתשובה

בזמן הבית לא הועילה תשובה למי שהרג נפש בשגגה או במזיד, וכמבואר בשו"ת נודע ביהודה (או"ח מהדו"ק ס"ה) שעל עונשי בית דין שלמטה אין תשובה מועילה, כי אין לו לדיין אלא מה שענינו רואות, ותשובה היא בגדר דברים שבלב.

ואילו בזמן הגלות, שאז בטלו שדיני נפשות, ונשאר רק דין ד' מיתות שמענישים מלמעלה — מועילה תשובה. וכמאמר רז"ל (ויק"ר רפכ"ה): "אדם עבר עבירה ונתחייב מיתה למקום — מה יעשה ויחי? אם הי' רגיל לקרות דף אחד יקרא ב' דפים כו'".

(לקוטי שיחות עמ' 624)

### יהיו געגועים

יעמאלט ווען משיח וועט קומען בב"א וועט מען ערשט ביינקען נאך די גלות טעג. יעמאלט וועט ערשט פארדריסען

## פנינים יקרים

א. כיון שהולכים לקראת משיח צדקנו — עלינו להתכונן למעמד שבו יבוא מהלך הגדול ויסקור את כל "צבאות השם", כל בני".

בגלות האחרון לא ישאירו אף אחד כיון שהקב"ה מבעיר את כתלי הגלות, כך שאין איפוא להשאר.

הנפק"מ אינה שיש כאלה שלקראת ה"פאראד" יהיו מעוטרים ב"אות הצטיינות" בן ארבעה סרטים ("בענדלאך"), ג' סרטים, ב' סרטים או סרט אחד; יהיו כאלה שלא יהיו מעוטרים כלל, אבל הם יעמדו ב"טור המסדר"; ויהיו גם כאלו שיגררו אותם ב"כסא גלגלים"... כיון שמצד עצמם אינם בקו הבריאות, אלא שכאשר גוררים אותם, נגררים גם הם...

(התועודיות י"ט כסלו ה'תש"ד)

ב. חבל שדוחה זה לאחר זמן — בה בשעה ש"הנה זה עומד אחר כתלינו" ורק הפצת המעיינות מעכבת והיש לשער הצער של רגע אחד בגלות, או רגע אחר נוסף בזמן הגאולה, ותענוגו בו.

(שערי גאולה ח"א עמ' קעט)

י"ל ע"י ועד להרמת קרן משיח צדקנו

785 E. 2nd St. Brooklyn N.Y. 11218

לזכות הת' מנחם מענדל שי' בן הרה"ת ר' יוסף לייב שי'